

ÅRSREDOVISNING

för

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ydolem Bulc AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 12 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-06-12

Magnus Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och eventverksamhet.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	37 167	21 164	0
Resultat efter finansiella poster	2 568	676	-233
Soliditet (%)	11	2	3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen har ökat till följd av en högre efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	16 881	579 987	621 868
Balanseras i ny räkning		579 987	-579 987	0
Årets resultat			2 039 203	2 039 203
Belopp vid årets utgång	25 000	596 868	2 039 203	2 661 071

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 596 868

Årets resultat 2 039 203

2 636 071

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 2 636 071

2 636 071

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 167 267	21 164 442
Övriga rörelseintäkter		50 071	2 655 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 217 338</u>	<u>23 819 443</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 143 425	-4 448 113
Övriga externa kostnader		-14 282 496	-9 723 067
Personalkostnader	2	-7 996 134	-6 758 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 620 958	-1 836 123
Summa rörelsekostnader		<u>-34 043 013</u>	<u>-22 766 240</u>
Rörelseresultat		3 174 325	1 053 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-606 803	-377 338
Summa finansiella poster		<u>-606 061</u>	<u>-377 338</u>
Resultat efter finansiella poster		2 568 264	675 865
Resultat före skatt		2 568 264	675 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-529 061	-95 878
Årets resultat		<u>2 039 203</u>	<u>579 987</u>

2024070846723

***Ydolem Bulc AB**

Org.nr. 559316-4055

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

16 280 787

16 280 787

19 809 118

19 809 118

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

800 000

800 000

800 000

800 000

Summa anläggningstillgångar

17 080 787

20 609 118

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager350 003

350 003

360 392

360 392

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

734 108

848 903

606 322

2 189 333

437 114

113 832

3 110 924

3 661 870

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank3 564 751

3 564 751

2 835 274

2 835 274

Summa omsättningstillgångar

6 104 087

6 857 536

SUMMA TILLGÅNGAR**23 184 874****27 466 654**

2024070846724

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

596 868

16 881

Årets resultat

2 039 203

579 987

Summa fritt eget kapital

2 636 071

596 868

Summa eget kapital

2 661 071

621 868

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

194 452

1 361 116

Summa långfristiga skulder

194 452

1 361 116

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 166 664

1 166 664

Förskott från kunder

61 752

24 761

Leverantörsskulder

1 889 630

2 235 099

Skulder till koncernföretag

13 413 559

18 476 263

Skatteskulder

711 930

131 407

Övriga skulder

2 249 034

1 295 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

836 782

2 153 522

Summa kortfristiga skulder

20 329 351

25 483 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**23 184 874****27 466 654**

2024070846725

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

16,00

12,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	21 645 241	0
Inköp	1 092 626	21 645 241
Utgående anskaffningsvärden	<u>22 737 868</u>	<u>21 645 241</u>
Ingående avskrivningar	-1 836 123	0
Årets avskrivningar	-4 620 958	-1 836 123
Utgående avskrivningar	<u>-6 457 081</u>	<u>-1 836 123</u>
Redovisat värde	16 280 787	19 809 118

Not 4 Andra långfristiga fordringar **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	800 000	700 000
Tillkommande fordringar	0	100 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
Redovisat värde	800 000	800 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

Göteborg den 12 juni 2024

2024070846727

Magnus Larsson

Jessica Ekelöf Larsson

Fredrik Mattsson